
UCHWAŁA Nr LXI.0007.496.2023 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 7 września 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego teren działek nr 75/3, 75/23, 75/31, 77/6, 77/18, 77/17, 77/3 
w miejscowości Nowa Pogorzel, gmina Siennica

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 14 ust. 1 ,2 ,4 , art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
977) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Siennica dla obszaru w granicach administracyjnych miejscowości: Grzebowilk, Nowa 
Pogorzel, Dąbrowa, Borówek, Nowe Zalesie, Chełst, Zalesie, Kośminy, przyjętego uchwałą 
Nr XLIII.0007.317.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 16.10.2018 r. poz. 9823), obejmującego teren działek nr 75/3, 75/23, 75/31, 
77/6, 77/18, 77/17, 77/3 w miejscowości Nowa Pogorzel.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego zmianą planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr LXI.0007.496.2023 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 7 września 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego teren działek nr 75/3, 75/23, 75/31, 77/6, 77/18, 77/17, 77/3 

w miejscowości Nowa Pogorzel, gmina Siennica

Procedura sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmować będzie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Siennica, dla 
obszaru w granicach administracyjnych miejscowości: Grzebowilk, Nowa Pogorzel, Dąbrowa, 
Borówek, Nowe Zalesie, Chełst, Zalesie, Kośminy, przyjętego uchwałą
Nr XLIII.0007.317.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 16.10.2018 r. poz. 9823).

Dokonanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego 
działki o nr 75/3, 75/23, 75/31, 77/6, 77/18, 77/17, 77/3 w miejscowości Nowa Pogorzel, 
poprzez zmianę kategorii drogi o symbolu KDD na KDW wraz z zmniejszeniem projektowanej 
szerokości w liniach rozgraniczających pasa drogowego wpłynie korzystnie na 
zagospodarowanie terenu.



Załącznik do
uchwały Nr LXI.0007.496.2023 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 7 września 2023 r.

SKALA 1:4000

I- J  GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM



Rada Gminy w Siennicy ul. Mińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren działek nr 75/3, 75/23, 75/31, 77/6, 
77/18, 77/17, 77/3 w miejscowości Nowa Pogorzel, gmina Siennica

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 07 września 2023 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 *

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

IP nazwisko imię głos

1 Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński Michał ZA

: 6 Kot Aleksander ZA

: 7 Łojszczyk Teresa ZA

8 Maj szyk Stanisław ZA

, 9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek nie głosował

13 Wawrynluk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


